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Службен гласник на општината Демир Хисар бр.4 од 16.03.2017 година    
 

 

Страница 1 

           Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за Лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Заклучпкпт за усвојување на 
Завршна сметка на Буџетот на Општина 

Демир Хисар за 2016 година  

 

1.Гп пбјавувам Заклушпкпт за усвпјуваое 
на Заврщна сметка на Бучетпт на Опщтина Демир 
Хисар за 2016 гпдина дпнесен  на  62- ра седница 
на Спветпт на Опщтина Демир Хисар пдржана на 
14.03.2017 гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.       

       

Бр.08-246/1                    Општина Демир Хисар 

16.03.2017 гпдина              Градпначалник 

Демир Хисар                  Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

606.Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 7 
пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и шлен 43 став 1 тпшка 7 пд 
Статутпт на Опщтина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14/ Спветпт на Опщтина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 14.03.2017 гпдина, 
дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Завршна сметка на 
Буџетот на Општина Демир Хисар за 2016 

година  

 

1.СЕ УСВОЈУВА Заврщната сметка на Бучетпт на 
Опщтина Демир Хисар за 2016 гпдина. 

 

2. Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар. 
 

 

Бр.17- 206/ 3 Совет на Општина Демир Хисар 

14.03.2017 година                 Претседател 

Демир Хисар                   Ѓоко Василески с.р. 
 

              Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

      

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Заклучпкпт за усвојување на 
Годишен извештај на Буџетот на Општина 

Демир Хисар за 2016 година  

 

1.Гп пбјавувам Заклушпкпт за усвпјуваое 
на Гпдищен извещтај на Бучетпт на Опщтина 
Демир Хисар за 2016 гпдина дпнесен  на  62- ра 
седница на Спветпт на Опщтина Демир Хисар 
пдржана на 14.03.2017 гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.       

       

Бр.08-246/2                    Општина Демир Хисар 

16.03.2017 гпдина              Градпначалник 

Демир Хисар                  Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

607.Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 7 
пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и шлен 43 став 1 тпшка 7 пд 
Статутпт на Опщтина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14/ Спветпт на Опщтина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 14.03.2017 гпдина, 
дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за 
реализација на Буџетот на  

Општина Демир Хисар за 2016 година  

 

1.СЕ УСВОЈУВА Гпдищнипт извещтај за реализација 
на Бучетпт на Опщтина Демир Хисар за 2016 
гпдина. 

 

2. Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар. 
 

Бр.17- 206/4  Совет на Општина Демир Хисар 

14.03.2017 година            Претседател 

Демир Хисар                Ѓоко Василески с.р. 
 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.4 од 16.03.2017 година    
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              Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Заклучпкпт за усвојување на 
Програмскиот извештај за работа на Дом на 

култура „Илинден“ Демир Хисар за 2016 
година  

 

1.Гп пбјавувам Заклушпкпт за усвпјуваое 
на Прпграмскипт извещтај за рабпта на Дпм на 
култура „Илинден“ Демир Хисар за 2016 гпдина 
дпнесен  на  62- ра седница на Спветпт на Опщтина 
Демир Хисар пдржана на 14.03.2017 гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.       

 

      Бр.08-246/4                    Општина Демир Хисар 

16.03.2017 гпдина              Градпначалник 

Демир Хисар                  Љупчо Блажевски с.р. 
 

608.Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 

пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и шлен 43 став 1 тпшка 9 пд 
Статутпт на Опщтина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14/ Спветпт на Опщтина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 14.03.2017 гпдина, 
дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Програмски извештај за 
работа на Дом на култура „Илинден“ 

 Демир Хисар за 2016 година 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Програмскиот извештај за работа на 
Дом на култура „Илинден“ Демир Хисар за 2016 
година. 

 

2. Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар. 
 

 

Бр.17- 206/6  Совет на Општина Демир Хисар 

14.03.2017 година               Претседател 

Демир Хисар                   Ѓоко Василески с.р. 

                 Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Заклучпкпт за усвпјуваое на 
Годишен извештај за реализација и преглед на 
исплатени средства по проекти и намени, како 

и спецификација на трошоците за плати и 
комунални услуги по месеци од блок дотацијата 
на Домот на културата „Илинден“ Демир Хисар 

за 2016 година 

 

1.Гп пбјавувам Заклушпкпт за усвпјуваое 
на Годишен извештај за реализација и преглед на 
исплатени средства по проекти и намени, како и 
спецификација на трошоците за плати и комунални 
услуги по месеци од блок дотацијата на Домот на 
културата „Илинден“ Демир Хисар за 2016 година 

дпнесен  на  62- ра седница на Спветпт на Опщтина 
Демир Хисар пдржана на 14.03.2017 гпдина. 

 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.       

   

 

Бр.08-246/5                    Општина Демир Хисар 

16.03.2017 гпдина              Градпначалник 

Демир Хисар                  Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

609.Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 

пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и шлен 43 став 1 тпшка 9 пд 
Статутпт на Опщтина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14/ Спветпт на Опщтина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 14.03.2017 гпдина, 
дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за 
реализација и преглед на исплатени средства по 

проекти и намени, како и спецификација на 
трошоците за плати и комунални услуги по 

месеци од блок дотацијата на Домот на 
културата „Илинден“ Демир Хисар за 2016 

година 

 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.4 од 16.03.2017 година    
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1.СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за реализација 
и преглед на исплатени средства по проекти и 
намени, како и спецификација на трошоците за 
плати и комунални услуги по месеци од блок 
дотацијата на Домот на културата „Илинден“ 
Демир Хисар за 2016 година. 

 

 

2. Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар. 
 

 

Бр.17- 206/7  Совет на Општина Демир Хисар 

14.03.2017 година                 Претседател 

Демир Хисар                   Ѓоко Василески с.р. 
 

 

                 Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Заклучпкпт за усвпјуваое на 
План за работа на Дом на култура „Илинден“ 

Демир Хисар за 2017 година 

 

1.Гп пбјавувам Заклушпкпт за усвпјуваое 
на План за работа на Дом на култура „Илинден“ 
Демир Хисар за 2017 година дпнесен  на  62- ра 
седница на Спветпт на Опщтина Демир Хисар 
пдржана на 14.03.2017 гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.       

       

Бр.08-246/6                    Општина Демир Хисар 

16.03.2017 гпдина              Градпначалник 

Демир Хисар                  Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

610.Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 6 
пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и шлен 43 став 1 тпшка 6 пд 
Статутпт на Опщтина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14/ Спветпт на Опщтина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 14.03.2017 гпдина, 
дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на План за работа на Дом на 
култура „Илинден“ Демир Хисар за 2017 година 

 

1.СЕ УСВОЈУВА План за работа на Дом на култура 
„Илинден“ Демир Хисар за 2017 година. 

 

2. Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар. 
 

 

Бр.17- 206/ 8 Совет на Општина Демир Хисар 

14.03.2017 година                Претседател 

Демир Хисар                   Ѓоко Василески с.р. 
 

                 Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

З А К Л У Ч О К 

за пбјавуваое на ОДЛУК АТА 

за изменување и дополнување на  ПРОГРАМАТА  
за  донесување на  урбанистичките планови за 

Општина Демир Хисар за 2017год 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за изменуваое и 
дппплнуваое на Прпграмата за дпнесуваое на 
урбанистишки планпви за Опщтина Демир Хисар за 
2017 година дпнесена  на  62- ра седница на 
Спветпт на Опщтина Демир Хисар пдржана на 
14.03.2017 гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.       

       

Бр.08-246/7                  Општина Демир Хисар 

16.03.2017 гпдина              Градпначалник 

Демир Хисар                  Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

611.Врз основа на член 20, став 9  од 
Законот за просторно и урбанистичко планирање  

(Сл.весник на РМ бр. 199/2014) како и во 
согласност со член 22 став 1 точка 1 од Законот за 
Локална самоуправа (Сл.весник на Р Македонија 
бр.5/02), Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 14.03.2017 год. донесе     
 

 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.4 од 16.03.2017 година    
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О Д Л У К А 

За изменување и дополнување на  ПРОГРАМАТА  
за  донесување на  урбанистичките планови за 

Општина Демир Хисар за 2017год. 
 

Чlen 1 

      Во членот 1, по глава глава V, се додава 
нова глава VI, која се однесува на изработка на 
Урбанистичко-проектна документација, која 
согласно Законот се внесува во Годишната 
програма на општината за урбанистичко 
планирање. Под урбанистичко-проектна 

документација се подразбира Архитектонско 
урбанистички проект и Проект за инфраструктура. 
Во главa VI се додаваат две нови точки: 

1. Израбптка Прпект за инфраструктура за 
дпвпд на впда за рибник за тпв на 
пастрмка вп КО Бабинп, КО Жван, пд 
зафатпт на впда пд Црна река дп базените 
за тпв на пастрмка, на иницијатива – 

бараое пд страна на ДООЕЛ „ПЕРКАН 
ПРОЕКТ“ Прилеп, какп пплнпмпщник на 
ДООЕЛ „ТОБИ ТРАНС“ Битпла. 

2. Израбптка на Архитектпнскп урбанистишки 
прпект за утврдуваое на ппврщина за 
градба за Трафпстаница за пптребите на 
ДООЕЛ „КСЕНОС“ Демир Хисар, на КП бр. 
1694/2, или на ГП 36/2 пд ДУП за Демир 
Хисар, Урбан мпдул „Центар“, КО Демир 
Хисар, на бараое пд инвеститпрпт.   

Член 2 

 Измените на Програмата за урбанистички 
планови за 2017год. за општина Демир Хисар 

влегуваат во сила со денот на донесување, а ке се 
објави во Службен весник на Општина Демир 
Хисар. 
 

 

Бр.17- 206/ 9Совет на Општина Демир Хисар 

14.03.2017 година              Претседател 

Демир Хисар                 Ѓоко Василески с.р. 
 

 

                 Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

     

З А К Л У Ч О К 

за пбјавуваое на ОДЛУК АТА за изработка и 
одобрување  на Проект за инфраструктура за 

довод на вода за рибник за тов на пастрмка во 
КО Бабино, КО Жван, 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за израбптка и 
пдпбруваое на Прпект за инфраструктура за дпвпд 
на впда за рибник за тпв на пастрмка вп КО 
Бабинп, Кп Жван дпнесена  на  62- ра седница на 
Спветпт на Опщтина Демир Хисар пдржана на 
14.03.2017 гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.       

   

 

Бр.08-246/8                   Општина Демир Хисар 

16.03.2017 гпдина              Градпначалник 

Демир Хисар                  Љупчо Блажевски с.р. 
 

612.Врз основа на член 20, став 9  од 
Законот за просторно и урбанистичко планирање  

(Сл.весник на РМ бр. 199/2014) како и во 
согласност со член 22 став 1 точка 1 од Законот за 
Локална самоуправа (Сл.весник на Р Македонија 
бр.5/02), Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 14.03.2017 год. донесе     

 

 

ОДЛУКА 

За израбптка и пдпбруваое  на Прпект за 
инфраструктура за дпвпд на впда за 

рибник за тпв на пастрмка вп КО Бабинп, 
КО Жван 

Член 1 

Да се изработи Проект за инфраструктура 
за довод на вода за рибник за тов на пастрмка во 
КО Бабино, КО Жван, од зафатот на вода од Црна 
река до базените за тов на пастрмка, на 
иницијатива – барање од страна на ДООЕЛ 
„ПЕРКАН ПРОЕКТ“ Прилеп, како полномошник 
на ДООЕЛ „ТОБИ ТРАНС“ Битола. 

Иницијативата – барањето за изработка - 

одобрување на Проект за инфраструктура за довод 
на вода за рибник за тов на пастрмка во КО 
Бабино, КО Жван е поднесено од страна ДООЕЛ 
„ПЕРКАН ПРОЕКТ“ Прилеп, како полномошник 
на ДООЕЛ „ТОБИ ТРАНС“ Битола, со лиценца за 
изработување на урбанистички планови бр. 0021, 
издадена од Комора на овластени архитекти на 
РМ. За објектот – базените за тов на пастрмка е 
издадено Одобрение за изградба на објекти на 
земјоделско земјиште, согласно Законот за 
земјоделско земјиште 
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Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесување, а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар 

  

 

Бр.17- 206/10Совет на Општина Демир Хисар 

14.03.2017 година              Претседател 

Демир Хисар                Ѓоко Василески с.р. 
 

 

                 Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

за пбјавуваое на ОДЛУК АТА за изработка и 
одобрување  на Архитектонско урбанистички 

проект 

1.Ја пбјавувам Одлуката за израбптка и 
пдпбруваое на Архитектпнскп урбанистишки 
прпект дпнесена  на  62- ра седница на Спветпт на 
Опщтина Демир Хисар пдржана на 14.03.2017 

гпдина. 
 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.       

       

 

Бр.08-246/9                    Општина Демир Хисар 

16.03.2017 гпдина              Градпначалник 

Демир Хисар                  Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

613. Врз основа на член 20, став 9  од 
Законот за просторно и урбанистичко планирање  

(Сл.весник на РМ бр. 199/2014) како и во 
согласност со член 22 став 1 точка 1 од Законот за 
Локална самоуправа (Сл.весник на Р Македонија 
бр.5/02), Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 14.03.2017 год. донесе     

 

 

ОДЛУКА 

За израбптка и пдпбруваое  на 
Архитектпнскп урбанистички прпект, 

 

Член 1 

Да се изработи Архитектонско 
урбанистички проект за изградба на Трафостаница 
за потребите на ДООЕЛ „КСЕНОС“ Демир Хисар, 
на КП бр. 1694/2, или на ГП 36/2 од ДУП за Демир 
Хисар, Урбан модул „Центар“, КО Демир Хисар, 
на барање од инвеститорот. 

Со овој АУП ке се изврши поделба на 
постојната градежна парцела на две нови градежни 
парцели, од кои едната ке претставува градежна 
парцела за изградба на Трафостаница. 
  

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесување, а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар 

  

 

 

Бр.17- 206/ 11   Совет на Општина Демир Хисар 

14.03.2017 година                Претседател 

Демир Хисар                      Ѓоко Василески с.р. 
 

 

Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за 
лпкална сампуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт на 
Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Одлуката за измени на 
расппредпт на средствата вп  Буџетот на 
Општина Демир Хисар за 2017 година  

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за измени на 
расппредпт на средствата вп Бучетпт на Опщтина 
Демир Хисар за 2017 гпдина дпнесен  на  62- ра 
седница на Спветпт на Опщтина Демир Хисар 
пдржана на 14.03.2017 гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.       

       

Бр.08-246/3                    Општина Демир Хисар 

16.03.2017 гпдина              Градпначалник 

Демир Хисар                  Љупчо Блажевски с.р. 
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Градпначалник 

Љупчп Блажевски 
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        Виплета Пајкпвска 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


